ZARZADZENIE NR116/2014
Burmistrza Susza
z dnia 25 wrzes$nia 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2014r.

Na podstawie art. 257 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z pézn. zm.) i § 12 ust. 2 uchwaly Nr
XXXI1I1/241/2013 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 19 grudnia 2013r. zarzadzam co nastepuje:

§1
Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetu gminy o kwote — 16 770,00 zl, ktore po zmianie
wynosza — 45 655 058,88 zl zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§2
Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu gminy o kwote — 16 770,00 zl, ktéore po zmianie
wynosza —47 178 191,92 zi zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen.
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01010

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

831 292,00

831 292,00

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 116/2014
z dnia 25 wrzesnia 2014r.

260 000,00

571 292,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

260 000,00

260 000,00

260 000,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
pozyskane z innych Zrodet

571292,00

571 292,00

571292,00

01095

Pozostala dzialalnesé

601 632,18

0,00

601 632,18

596 632,18

5 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierz. skt.
majatk.Skarbu Panistwa J.S. T lub
innych jedn. zalicz.do sektora
finans.publ.

11 900,00

11 900,00

11 900,00

0770

‘Wtaty z tytutu odplatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

500,00

5000,00

5000,00

60014

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
zleconych gminie ustawami

Drogi publiczne powiatowe

584 732,18

29 300,00

0,00

584 732,18

29 300,00

584 732,18

29 300,00

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

29 300,00

29 300,00

29 300,00

60016

Drogi publiczne gminne

227 956,00

0,00

227 956,00

0,00

227 956,00

6290

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
pozyskane z innych Zrédet

2 000,00

2 000,00

2 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji, zakupéw

inwestycyhnych wiasnych gmin

Gospodarka gruntami i

225 956,00

225 956,00

225 956,00

Panstwa lub JST oraz innych uméw
o podobnym charakterze

70005 . . 1 726 500,00 0,00 1726 500,00 1 151 500,00 575 000,00
nierachomosciami
Wplywy z oplat za zarzad ,
0470 {uzytkowanie i wieczyste 52 500,00 52 500,00 52 500,00
uzytkowante nieruchomosei
Dochody z najmu i dzierzawy
o750 |dadnikéw majatkowych Skarbu 609 000,00 609 000,00 609 000,00
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71035

Cmentarze

17 500,00

0,00

17 500,00

1 2 3 4 5 5 6 7
Wplywy z tytulu przeksztatcenia
ik o '

0760 |Prva uytkowania wieczystego $ 000,00 5 000,00 5000,00
osobom fizycznym w prawo
wiasnosci
Whplaty z tytulu odplatnego nabycia

o770 |Prwa whasnosci oraz prawa 570 000,00 570 000,00 570 000,00
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

0830 [Wptywy z ustug 468 000,00 468 000,00 468 000,00

0970 {Wplywy z réznych dochodow 22 000,00 22 000,00 22 000,00

0,00

75011

0970

Wplywy z réznych dochodéw

Urzedy wojewodzkie

17 500,00

89 546,00

0,00

17 500,00

89 546,00

89 546,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realiz.zadan
zleconych gminie ustawarni

89 521,00

89 521,00

89 521,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

25,00

25,00

25,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

25 444,00

0,00

25 444,00

25 444,00

0,00

0970

‘Wplywy z réznych dochodow

15 284,00

15 284,00

15284,00

0690

Wplywy z réznych optat

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Pafistwa lub JST oraz innych umow
o podobnym charakterze

8 660,00

8 660,00

8 660,00

75101

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 156,00

0,00

0,00

2 156,00

0,00

-

2 156,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

2 156,00

2 156,00

2 156,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

26 290,00

0,00

26 290,00

26 290,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

zleconych gminie ustawami

Ochotnicze straze pozarne

26 290,00

26 290,00

26290,00
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0970 |Wplywy z réznych dochodow 214 000,00 214 000,00 214 000,00

S

A
Wpl datku dochod
75601 Plywy 2 pocatiu dochodowes 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00
od oséb fizycznych
Podatek od dziatalnosci oséb
0350 [fizycznych oplacany w formie karty 12 000,00 12 000,00 12 000,00
podatkowej
Odsetki od nieterminowych wplat z
0910 tytutu podatkow i optat 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Wplywy z podatku relnego,
lesnego, podatku od czynneSci
75615 cywilnoprawnych, podatkéw i 3850 321,24 000 3850321,24| 3850321,24 0,00
oplat lokalnych od osbb
prawnych i innych jednostek
. invel
0310 |Podatek od nieruchomosci 3 438 000,00 3 438 000,00 3438 000,00
0320 |Podatek rolny 156 320,24 156 320,24 156 320,24
0330 |Podatek lesny 200 500,00 200 500,00 200 500,00
0349 |Fodatek od Srodkdw 25 000,00 25 000,00 25 000,00
transportowych
0430 |Optata targowa 20 400,00 20 400,00 20 400,00
osoo |} odatek od czynnosci 3 000,00 3.000,00 3.000,00
cywilnoprawnych
o910 [Odsetli od nicterminowych wplat 2 5 000,00 5 000,00 5000,00
tytwlu podatkow i oplat
Rekompensaty utraconych
2680 |[dochodéw w podatkach i optatach 2 101,00 2 101,00 2 101,00
lokalnych
Wplywy z podatku relnego,
lesnego, podatku od spadku i
75616 darowizn,podatku od czynnoscl 2 940 130,00 0,00]  2940130,00] 2940 130,00 0,00
cywilnoprawnych oraz podatkow
i oplat lokalnych od oséb
fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 1242 000,00 1242 000,00 1 242 000,00
0320 |Podatek rolny 1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00
0330 |Podatek lesny 4200,00 4 200,00 4200,00
0340 |Podatek od Stodkow 134 000,00 134 000,00 134 000,00
transportowych
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00
0370 |Optata od posiadania psow 930,00 930,00 930,00
0500 |Podatek od ezynmosei 180 000,00 180 000,00 180 000,00
cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wplat z
0910 tytutu podaticéw i oplat 30 000,00 30 000,00 30 000,00
0920 |Pozostate odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Whplywy z innych oplat
75618 stanowiacych dochody jednostek 227 400,00 000  22740000( 227 400,00 0,00
samorz. terytor. na podstawie
ustaw
0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 36 000,00 36 000,00 36 000,00
0ago |WPIWy z oplat 2 zezwolenia na 180 000,00 180 000,00 180 000,00
sprzedaz alkoholu
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Wplywy z innych lokalnych oplat

pobieranych przez jednostki

0490 , 1 000,00 1 000,00 1 000,00
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw
0690 [Wplywy z réznych oplat 10 400,00 10 400,00 10 400,00
Udzialy gmin w podatkach
75621 stanowigeych dochéd budzetn 4002 700,00 0,00 4002700000 4002 700,00 0,00
op10 |Podatek dochodowy od osb 3818 300,00 3818300,00] 381830000
fizycznych
o020 |Fodatek dochodowy od osb 184 400,00 184 400,00 184 400,00

prawnych

Czes¢ oswiatowa subwencji

75801 580 9 166 315,00 0,00 916631500 916631500 0,00
ogoélnej dla JST
2020 |Subwencje ogdlne z budzetu 9 166 315,00 9166315000 916631500
panstwa
75807 C2¢$¢ wyrbwnaweza subwencji 5670 664,00 0,00  5670664,000 5670 664,00 0,00
ogolnej dla gmin
2970 |Subwencie ogdlne 2 budzetu 5670 664,00 5670664,00| 5 670664,00
panistwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 123 291,76 0,00 123 291,76 108 773,33 14 518,43
0920 |Pozostate odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 [budzetu panstwa na realizacje 58 773,33 58 773.33 58 773,33
wlasnych zadan biezacych gmin
Dotacje celowe otrzymane z
6330 |PudZetu panistwa na realizacje 1451843 14 518,43 1451843
inwestycji, zakupéw
inwestycyhnych wiasnych gmin
75831 Czesé rownowazca subwencji 274 728,00 0,00 274 728,00 274 728,00 0,00
ogoélnej dla gmin
2920 [Subwencie ogine z budzetu 274 728,00 274728000 274 728,00

panstwa

Szkoly podstawowe

33 462,45

33 462,45

33 462,45

0970 |Wplywy z réznych dochodéw 17 964,00 17 964,00 17 964,00
Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacj¢ zadan 15 498,45 15 498,45 15 498,45
zleconych gminie ustawami
80103 Oddzialy przedszkolne w 196 899,00 0,00 196 899,00 196 899,00 0,00
szkolach podstawowych
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 196 899,00 196 899,00 196 899,00
wiasnych zadan biezacych gmin
80104 Przedszkola 452 511,00 0,00 452 511,00 452 511,00 0,00
0830 |Wplywy z ustug 77 640,00 77 640,00 77 640,00
0970 |Wplywy z roznych dochodow 10 064,00 10 064,00 10 064,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 364 807,00 364 807,00 364 807,00
wiasnych zadan biezacych gmin
80110 Gimnazja 9 507,00 0,00 9 507,00 9 507,00 0,00
0970 |Wplywy z réznych dochodow 9 507,00 9 507,00 9 507,00 =
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80195 Pozostala dzialalno$é 6 700,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wsp6lnej Polityki
Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlnej Polityki

2007 595,00 595,00 595,00

2009 105,00 105,00 105,00

Srodki na dofinansowanie
whasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin), powiatow
(zwiazkéw powiatowych),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

2700

6 000,00 6 000,00 6 000,00

85202 Domy pomeocy spolecznej 2 160,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00

0970 |Wplywy z roznych dochodow 2 160,00 2 160,00 2 160,00
85203 Osrodki wsparcia 458 060,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacje zadan 458 000,00 458 000,00 458 000,00
zleconych gminie ustawami

85206 'Wspieranie rodziny 27 039,00 0,00 27 039,00 27 039,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
2030 [budzetu panstwa na realizacjg 27 039,00 27 039,00 27 039,00
'wlasnych zadan biezacych gmin

Swiadczenia rodzinne , zaliezka
alimentacyjna oraz skladki na
85212 ubezpieczenia emerytalne i 7 667 202,00 0,00 7 667 202,00 7 667 202,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacj¢ zadan 7618 202,00 7618 202,00 761820200
zleconych gminie ustawami

Wplywy z tytulu zwrotow
0980 |wyptaconych $wiadczen z funduszu 7 000,00 7 000,00 7 000,00
alimentacyjnego.

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

2360 42 000,00 42 000,00 42 000,00

Skladki na ubezp.zdrowotne
opl.za osoby pobierajace nie
ktore §wiadczenia z pomocy
spolecznej
Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacj¢ zadan 66 416,00 66 416,00 66 416,00
zleconych gminie ustawami

85213 107 250,00 0,00 107 250,00 107 250,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 40 834,00 40 834,00 40 834,00
whasnych zadan biezacych gmin

Zasilki i pomoc w natarze oraz
85214 skladki na ubezpieczenia 1429 387,00 0,00 1429 387,00 1429 387,00 0,00

emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
2030 [budzetu panstwa na realizacje 1429 387,00 1429 387,00 1429 387,00
wlasnych zadan biezacych gmin

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 190,00 0,00 8 190,00 8 190,OOJ 0,00

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacj¢ zadan 8 190,00 § 190,00 8 190,00 B U

zleconych gminie ustawami
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85216 Zasilki stale 517 597,001 16 770,00 534 367,00 534 367,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 517597,00 16 770,00 534 367,00 534 367,00
whasnych zadan biezacych gmin
85219 Osrodki pomocy spolecznej 290 743,00 0,00 290 743,00 290 743,00 0,00
0830 |Wplywy z ustug 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacje zadan 2 700,00 2 700,00 2 700,00

zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
2030 fbudzetu panstwa na realizacje 286 043,00 286 043,00 286 043,00
wiasnych zadan biezacych gmin

Uslugi opiekuncze i

85228 e I 10 176,00 0,00 10 176,00 10 176,00 0,00
specjalistyczne uslugi opickuicze
0830 |Wplywy z ustug 10 176,00 10176,000 = 10176,00
85295 Pozostala dzialalno$¢ 534 179,00 0,00 534 179,00 534 179,00 0,00
Dotacje cel.otrzymane z budzetu
2010 |panstwa na realizacje zadan 194 258,00 194 258,00 194 258,00

zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacj¢ 339921,00 339921,00 339921,00
whasnych zadan biezacych gmin

.
X

85395 Pozostala dzialalnosé 487 584,25 0,00 487 584,25 487 584,25 0,00

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
2007 |finansowanie Wspolnej Polityki 463 087,71 463 087,71 463 087,71
Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
2009 }finansowanie Wspdlnej Polityki 24 496,54 24 496,54 24 496,54
Rolne;j

85415 Pomoc materialna dla uczniéw 473 592,00 0,00 473 592,00 473 592,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 430 080,00 430 080,00 430 080,00
wiasnych zadan biezacych gmin

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych gmin z zakresu
2040 {edukacyjnej opieki wychowawczej 43 512,00 43 512,00 43 512,00
finansowanych w catosci przez
budzet pafistwa w ramach

programow rzadowych

o

90001 3‘;2"“"”"“ Sciekowa i ochrona 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00
0970 [Wplywy z réznych dochodéw 22 000,00 22 000,00 22 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1570 654,00 0,00 1570654000 1570 654,00 0,00
Wplywy z innych lokalnych oplat
04gq [Pobieranyeh przez jednostki 1320 654,00 132065400] 132065400
samorzadu terytorialnego na B L j R
podstawie odrgbnych ustaw M |
Krzysztof Pie
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0690 [Wplywy z roznych optat 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Wplywy i wydatki zwiazane z
90019 gromadzeniem Srodkéw z oplat i 100 941,00 0,00 100 941,00 100 941,00 0,00
kar za korzystanie ze §rodowiska

0690 [Wplywy z roznych optat 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Dotacje rozwojowe oraz srodki na

2007 |finansowanie Wspdlnej Polityki 37 638,00 3763800 37 638,00
Rolnej

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

2460 23 303,00 23 303,00 23 303,00

90095 Pzostala dzialalnosé 523 786,00 0,00 523 786,00 0,00 523 786,00

Srodki na dofinansowanie

6297 |whasnych inwestycji gmin 510 986,00 510 986,00 510 986,00
pozyskane z innych zrédet

Srodki na dofinansowanie
6298 |wlasnych inwestycji gmin 12 800,00 12 800,00 12 800,00
pozyskane z innych zrédet

Domy i osrodki kultury, $wietlice

92109 . 146 000,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00
i kluby
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
0750 Panstwa lub JST oraz innych uméw 6 000,00 6 000,00 6000,00
o podobnym charakterze
0970 |Wplywy z réznych dochodow 140 000,00 140 000,00 140 000,00

S

92695 Pozostala dzialalno$é 502 563,00 0,00 502 563,00 352 563,00 150 000,00
0960 {Wplywy z roznych optat 1 000,00 1000,00 1000,00

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu

0750 Paristwa lub JST oraz innych umow 134 763,00 134 763,00 134 763,00
o podobnym charakterze
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 216 800,00 216 800,00 216 800,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu z budzetu panstwa na
6330 |realizacj¢ inwestycji i zakupow 150 000,00 150 000,00 150 000,00

inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwiazkéw gmin)

13 027 118,39

1. Dotacje celowe 16 770,00 13 043 888,39 12 803 413,96 240 474,43
- na zadnia wlasne 393185476 16 770,00 3948 624,76 3 708 150,33 240 474,43
- na zadnia zlecone 9 065 963,63 0,00 9 065 963,63 9 065 963,63 0,00
- na porozumienia i umowy z JST 29 300,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00
2. Pozostate dotacje 525 92225 0,00 52592225 52592225 0,00
3. Srodki pozyskane z innych 1103 078,00 0,00 110307800 6000,00| 1097 078,00
Zrédet
BURM
Krzysatof Pietnzykowski
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Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenie Nr 116/2014
z dnia 25 wrzesnia 2014r.
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Plan wydatkow budzetu gminy na 2014 rok
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